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Ennallistamissuunnitelman valmistelun 
projektiryhmän 20. kokous 

Ke 21.1.2026 klo 9.00–11.00, Teams / Aleksanterinkatu 4-10 

Osallistujat Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö puheenjohtaja 

Mikko Peltonen, maa- ja metsätalousministeriö varapuheenjohtaja 

Samuli Alppi, ympäristöministeriö  jäsen 

Saara Bäck, ympäristöministeriö  jäsen 

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Maija Häggblom, Ahvenanmaan maakuntahallitus jäsen 

Niina Huotari, valtiovarainministeriö  jäsen 

Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö  jäsen 

Katja Matveinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Iris Mäntylä, ympäristöministeriö  jäsen 

Olli Ojala, ympäristöministeriö  jäsen 

Joel Rouvavuori, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Johanna Vanhatalo, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Maaret Väänänen, ympäristöministeriö  jäsen 

Petri Ahlroth, ympäristöministeriö  varajäsen 

Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö varajäsen 

Heikki Lehtinen, maa- ja metsätalousministeriö varajäsen 

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö  varajäsen 

Laura Kotila, ympäristöministeriö  viestintäasiantuntija 

Pekka Väisänen, maa- ja metsätalousministeriö viestintäasiantuntija 

Kristiina Nurkka, ympäristöministeriö  tekninen sihteeri 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.01. Todettiin vaihdokset kokoonpanossa: Mikko Peltonen 

aloittaa uutena varapuheenjohtajana ja Heikki Granholm jatkaa projektiryhmän jäsenenä. 

2. 8. ja 9.1. kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pöytäkirjoja ei oltu jaettu ajoissa, joten sovittiin, että osallistujat tarkistavat pöytäkirjat lähipäivien 

aikana, jonka jälkeen ne viedään kokousmateriaaleihin.  

Liite: 8. ja 9.1. kokousten pöytäkirjat 

Pöytäkirja 

Asianumero: VN/25123/2024 

Päivämäärä: 21.1.2026 
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3. Ohjausryhmän kuulumiset 

Heikki Granholm, Mikko Peltonen ja Päivi Gummerus-Rautiainen kertoivat kahden edellisen 

ohjausryhmän kokouksen sisällöistä. 

4. Kevään viestintäsuunnitelma 

Laura Kotila esitteli suunnitelmaa. Työpaja järjestetään ennen 10.4. pidettävää webinaaria. 

Liite: esitysdiat 

5. Teemaryhmä 1: Lajien elinympäristöt 

Mikko Kuusinen esitteli asian. 

Todettiin, että lajien elinympäristöjen riittävän laadun ja määrän arviointi sekä tavoitteiden ja niiden 

kustannusten esittäminen on haastavaa, koska lajitoimien osalta täytyy pystyä arvioimaan ensin 

luontotyyppitoimien riittävyys. 

Keskusteltiin, että metsästysasioita koskevien toimenpiteiden sisällyttämisestä 

ennallistamissuunnitelmaan on tarpeen keskustella maa- ja metsätalousministeriön ja 

ympäristöministeriön kesken ja sen jälkeen tuoda asia projektiryhmään. 

Lajitiedon lisääminen ja sen saatavuuden parantaminen on tunnistettu useamman artiklan 

yhteiseksi toimenpiteeksi. 

Liite: esitysdiat 

6. Valtioneuvoston päätös (kirjoitusvastuut ja kirjoitustapa) ja formaatin A- ja C-osan word-pohjien 

täyttövastuut, pohdintaa siitä mitkä asiat tarpeen kirjata VN-päätökseen 

Iris Mäntylä esitteli suunnitelmaa tietojen kokoamisesta. 

B-osia laitetaan ruotsin käännökseen sitä mukaa kun niitä valmistuu. 

Täyttövastuita käsitellään seuraavassa kokouksessa, sitä ennen käydään kuittaamassa, onko 

ehdotetut vastuut sopivia. 

Liite: esitysdiat 

7. Seuraava kokous 
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 Projektiryhmän seuraava kokous pidetään 4.2. klo 9.00–11.00. 

8. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00 

Liitteet / Bilagor 8. ja 9.1. kokousten pöytäkirjat, kohtien 4, 5 ja 6 esitysdiat 

Jakelu / Sändlista   Projektiryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Tiedoksi / För kännedom  Valtioneuvoston Hankeikkuna 


